
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/85/2022 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 569.018,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 879.133,00 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 37.439.927,67 zł w tym: dochody bieżące 29.723.956,71 zł; dochody majątkowe 7.715.970,96 zł; 

2) wydatki 37.766.056,80 zł w tym: wydatki bieżące 28.064.772,47 zł; wydatki majątkowe 9.701.284,33 zł. 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 przedstawia się zgodnie z Tabelą Nr 3 do 

Uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 326.129,13 zł zostanie sfinansowany: 

1) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 159.618,00 zł; 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 160.000,00 zł; 

3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach w wysokości 6.511,13 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek zostanie sfinansowana wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych 

na rachunku budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

825.600,00 zł. 

§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1.151.729,13 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 825.600,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Ustala się plan finansowy przychodów w kwocie 1.663.900,00 zł i kosztów w kwocie 1.663.900,00 zł 

Zakładu budżetowego w tym kwotę dotacji przedmiotowej 128.500,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 5 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 7168



§ 9. Ustala się dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 6.045.126,75 zł oraz 

wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 

6.045.126,75 zł zgodnie z Tabelą Nr 6 do Uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7168



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/85/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 68 721,80 0,00 0,00 68 721,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 8 070 950,64 0,00 50 000,00 8 120 950,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 169 840,24 0,00 50 000,00 219 840,24 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 83 049,00 0,00 50 000,00 133 049,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7168



 
855 

  
Rodzina 43 736,00 0,00 3 000,00 46 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem 18 754 313,16 0,00 53 000,00 18 807 313,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  89 400,00 0,00 0,00 89 400,00 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 6 888 559,96 -880 000,00 0,00 6 008 559,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 6 864 045,35 -880 000,00 0,00 5 984 045,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 6 864 045,35 -880 000,00 0,00 5 984 045,35 

majątkowe razem 8 595 970,96 -880 000,00 0,00 7 715 970,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  45 900,00 0,00 0,00 45 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7168



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 217 688,00 0,00 257 982,00 4 475 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 217 688,00 0,00 257 982,00 4 475 670,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 217 688,00 0,00 257 982,00 4 475 670,00 

bieżące 10 589 939,75 0,00 257 982,00 10 847 921,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 38 008 945,67 -880 000,00 310 982,00 37 439 927,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  135 300,00 0,00 0,00 135 300,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7168



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/85/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 7 314 872,76 -1 190 115,00 6 124 757,76 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 255 915,00 -1 190 115,00 5 065 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 658,80 -310 115,00 695 543,80 

   
Własne 1 005 658,80 -310 115,00 695 543,80 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 5 250 256,20 -880 000,00 4 370 256,20 

   
Własne 5 250 256,20 -880 000,00 4 370 256,20 

600 
  

Transport i łączność 2 010 980,76 50 000,00 2 060 980,76 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 368 267,80 15 000,00 1 383 267,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 800,00 15 000,00 53 800,00 

   
Własne 38 800,00 15 000,00 53 800,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 553 991,16 35 000,00 588 991,16 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 557,19 15 000,00 133 557,19 

   
Własne 118 557,19 15 000,00 133 557,19 

  
4300 Zakup usług pozostałych 55 644,32 20 000,00 75 644,32 

   
Własne 55 644,32 20 000,00 75 644,32 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 635 462,19 0,00 8 635 462,19 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 587 518,19 16 035,00 5 603 553,19 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225 644,00 -8 000,00 217 644,00 

   
Własne 225 644,00 -8 000,00 217 644,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 605,00 -1 372,00 655 233,00 

   
Własne 656 605,00 -1 372,00 655 233,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 630 829,28 -2 300,00 628 529,28 

   
Własne 630 829,28 -2 300,00 628 529,28 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 220,00 -2 000,00 3 220,00 

   
Własne 5 220,00 -2 000,00 3 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7168



 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482 294,00 -2 000,00 480 294,00 

   
Własne 482 294,00 -2 000,00 480 294,00 

  
4260 Zakup energii 72 114,00 5 900,00 78 014,00 

   
Własne 72 114,00 5 900,00 78 014,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 000,00 500,00 

   
Własne 2 500,00 -2 000,00 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 112 540,00 4 000,00 116 540,00 

   
Własne 112 540,00 4 000,00 116 540,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 906,19 -2 400,00 5 506,19 

   
Własne 7 906,19 -2 400,00 5 506,19 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 214 530,00 207,00 214 737,00 

   
Własne 214 530,00 207,00 214 737,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 683 930,75 26 000,00 2 709 930,75 

   
Własne 2 683 930,75 26 000,00 2 709 930,75 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 722 110,00 -17 000,00 705 110,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 -8 500,00 63 500,00 

   
Własne 72 000,00 -8 500,00 63 500,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 900,00 -2 000,00 94 900,00 

   
Własne 96 900,00 -2 000,00 94 900,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 037,00 -6 500,00 446 537,00 

   
Własne 453 037,00 -6 500,00 446 537,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 163 566,00 500,00 164 066,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 113 096,00 500,00 113 596,00 

   
Własne 113 096,00 500,00 113 596,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 64 783,00 465,00 65 248,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 583,00 465,00 63 048,00 

   
Własne 62 583,00 465,00 63 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7168



 
851 

  
Ochrona zdrowia 118 918,00 0,00 118 918,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 000,00 0,00 118 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 40,00 37 040,00 

   
Własne 37 000,00 40,00 37 040,00 

  
4260 Zakup energii 200,00 -20,00 180,00 

   
Własne 200,00 -20,00 180,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -20,00 980,00 

   
Własne 1 000,00 -20,00 980,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 070 713,00 -18 900,00 2 051 813,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 90 873,00 -5 000,00 85 873,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 90 873,00 -5 000,00 85 873,00 

   
Własne 90 873,00 -5 000,00 85 873,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 138 271,00 -13 900,00 124 371,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 100,00 -3 000,00 76 100,00 

   
Własne 79 100,00 -3 000,00 76 100,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 500,00 -4 500,00 14 000,00 

   
Własne 18 500,00 -4 500,00 14 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 -1 400,00 800,00 

   
Własne 2 200,00 -1 400,00 800,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 090,00 -5 000,00 12 090,00 

   
Własne 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 817 688,00 257 982,00 5 075 670,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 817 688,00 257 982,00 5 075 670,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 930 000,00 344 000,00 4 274 000,00 

   
Zlecone 3 930 000,00 344 000,00 4 274 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7168



 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 -700,00 36 300,00 

   
Zlecone 37 000,00 -700,00 36 300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 416,00 -159,00 6 257,00 

   
Zlecone 6 416,00 -159,00 6 257,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 723,00 -136,00 587,00 

   
Zlecone 723,00 -136,00 587,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474 129,00 5 976,00 480 105,00 

   
Zlecone 24 129,00 5 976,00 30 105,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 205 018,00 -90 999,00 114 019,00 

   
Zlecone 205 018,00 -90 999,00 114 019,00 

855 
  

Rodzina 4 898 334,00 21 900,00 4 920 234,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 56 712,00 4 000,00 60 712,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 600,00 3 100,00 45 700,00 

   
Własne 42 600,00 3 100,00 45 700,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 -130,00 3 270,00 

   
Własne 3 400,00 -130,00 3 270,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 1 000,00 8 500,00 

   
Własne 7 500,00 1 000,00 8 500,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 30,00 1 130,00 

   
Własne 1 100,00 30,00 1 130,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 80 000,00 17 900,00 97 900,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 17 900,00 97 900,00 

   
Własne 80 000,00 17 900,00 97 900,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 182 316,63 0,00 3 182 316,63 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 1 400,00 5 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 800,00 3 300,00 

   
Własne 2 500,00 800,00 3 300,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 600,00 2 100,00 

   
Własne 1 500,00 600,00 2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7168



 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 536 410,72 -1 000,00 1 535 410,72 

  
4260 Zakup energii 225 500,00 -1 000,00 224 500,00 

   
Własne 225 500,00 -1 000,00 224 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 491 294,78 -400,00 490 894,78 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 380,92 -400,00 41 980,92 

   
Własne 42 380,92 -400,00 41 980,92 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 790 835,46 0,00 790 835,46 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 636 835,46 0,00 636 835,46 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 087,07 -99,00 71 988,07 

   
Własne 72 087,07 -99,00 71 988,07 

  
4300 Zakup usług pozostałych 37 549,44 99,00 37 648,44 

   
Własne 37 549,44 99,00 37 648,44 

Razem: 38 645 189,80 -879 133,00 37 766 056,80 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7168



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/85/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 571 615,00 - 1 190 115,00 5 381 500,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 145 700,00 0,00 145 700,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 700,00 0,00 145 700,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielgomłyny przy ul. Polnej 12 300,00 0,00 12 300,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielgomłyny ul. Radomszczańska 19 300,00 0,00 19 300,00 

   
Modernizacja stacji wodociągowej Wielgomłyny i Zagórze 65 000,00 0,00 65 000,00 

   
Rozbiórka i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Karczów 49 100,00 0,00 49 100,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 255 915,00 - 1 190 115,00 5 065 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005 658,80 - 310 115,00 695 543,80 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wielgomłyny ul. 

Radomszczańska 40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami ścieków w miejscowości 
Niedośpielin 635 943,80 - 100 000,00 535 943,80 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 329 715,00 - 210 115,00 119 600,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 5 250 256,20 - 880 000,00 4 370 256,20 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompowniami ścieków w miejscowości 

Niedośpielin 3 850 256,20 0,00 3 850 256,20 

   
Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 1 400 000,00 - 880 000,00 520 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   
Montaż instalacji fotowoltaicznych przy hydroforniach w miejscowości Sokola Góra, 

Zagórze i Wielgomłyny 170 000,00 0,00 170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7168



 

600 
  

Transport i łączność 1 510 867,80 0,00 1 510 867,80 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 197 667,80 0,00 1 197 667,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 224,00 0,00 719 224,00 

   
Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Wielgomłyny  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 112557E Goszczowa - Zalesie - Wielgomłyny Kolonia 
na odcinku od miejscowości Zalesie do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3920E 669 224,00 0,00 669 224,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100,00 0,00 6 100,00 

   
Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej nr 112552E na odcinku Rudka - 

Krzętów, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 1060 obręb Rudka 6 100,00 0,00 6 100,00 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 472 343,80 0,00 472 343,80 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 112557E Goszczowa - Zalesie - Wielgomłyny Kolonia 

na odcinku od miejscowości Zalesie do skrzyżowania z drogą powiatową nr 3920E 472 343,80 0,00 472 343,80 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 293 200,00 0,00 293 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 200,00 0,00 293 200,00 

   
Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Wielgomłyny  137 000,00 0,00 137 000,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kolonia 
Myśliwczów  148 700,00 0,00 148 700,00 

   
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wielgomłyny ul. 

Radomszczańska działka nr 274 7 500,00 0,00 7 500,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup pługa do odśnieżania dróg na terenie Gminy Wielgomłyny 20 000,00 0,00 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 82 800,00 0,00 82 800,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej - Urząd Gminy 
w Wielgomłynach 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7168



 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 45 900,00 0,00 45 900,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 900,00 0,00 45 900,00 

   
Cyfrowa Gmina 45 900,00 0,00 45 900,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 36 900,00 0,00 36 900,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 0,00 36 900,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny 
(Urząd Gminy w Wielgomłynach i Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach) 36 900,00 0,00 36 900,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 0,00 17 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Rozbudowa budynku wraz z wykonaniem ogrzewania w budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Krzętowie 11 000,00 0,00 11 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

   

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy na dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

6 000,00 0,00 6 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 026 015,00 0,00 1 026 015,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 86 592,00 0,00 86 592,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 592,00 0,00 86 592,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Wielgomłyny - 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup wraz z montażem pieca CO dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Zagórzu 86 592,00 0,00 86 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7168



 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 939 423,00 0,00 939 423,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup ekologicznego autobusu  0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 206 000,00 0,00 206 000,00 

   
Zakup ekologicznego autobusu  206 000,00 0,00 206 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 733 423,00 0,00 733 423,00 

   
Zakup ekologicznego autobusu  733 423,00 0,00 733 423,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 664 277,58 0,00 1 664 277,58 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 249 410,72 0,00 1 249 410,72 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 883,97 0,00 46 883,97 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wielgomłyny wraz z budową 

instalacji fotowolaicznych w miejscowościach Sokola Góra, Sroków i Trzebce 46 883,97 0,00 46 883,97 

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 202 526,75 0,00 1 202 526,75 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wielgomłyny wraz z budową 
instalacji fotowolaicznych w miejscowościach Sokola Góra, Sroków i Trzebce 1 202 526,75 0,00 1 202 526,75 

 
90095 

 
Pozostała działalność 414 866,86 0,00 414 866,86 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 029,86 0,00 94 029,86 

   
Urządzenie i doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej - fundusz sołecki 

Myśliwczów 21 363,83 0,00 21 363,83 

   
Urządzenie i doposażenie siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa - fundusz sołecki 

Wola Życińska 9 840,00 0,00 9 840,00 

   
Urządzenie i wyposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy świetlicy 
wiejskiej - fundusz sołecki Rogi 17 466,15 0,00 17 466,15 

   
Utwardzenie terenu i utworzenie miejsc parkingowych przy placu zabaw i boisku 

piłkarskim w miejscowości Krzętów - fundusz sołecki Krzętów 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7168



 

   
Utwardzenie terenu przy placu zabaw i boisku piłkarskim w miejscowości Krzętów - 

fundusz sołecki Krzętów 15 500,76 0,00 15 500,76 

   
Wykonanie ogrodzenia stawu wraz z furtkami - fundusz sołecki Sokola Góra 6 611,13 0,00 6 611,13 

   
Wykonanie ogrodzenia wokół altanek - fundusz sołecki Goszczowa 9 247,99 0,00 9 247,99 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Krzętowskiej w Wielgomłynach 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 106 510,00 0,00 106 510,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego 40 090,00 0,00 40 090,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 36 900,00 0,00 36 900,00 

   
Zakup rębaka - rozdrabniacza do gałęzi 29 520,00 0,00 29 520,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 214 327,00 0,00 214 327,00 

   
Zakup ciągnika rolniczego 214 327,00 0,00 214 327,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 048,95 0,00 18 048,95 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 048,95 0,00 18 048,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 048,95 0,00 18 048,95 

   
Wykonanie aranżacji pomieszczeń z przeznaczeniem na sanitariaty w świetlicy 
wiejskiej mieszczącej się w budynku OSP - fundusz sołecki Rudka 18 048,95 0,00 18 048,95 

   
Wykonanie ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Pratkowice - 

fundusz sołecki Pratkowice 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 775,00 0,00 775,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 775,00 0,00 775,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775,00 0,00 775,00 

   
Budowa ogólnodostępnego kompleksu sportowo-rekreacyjnego z infrastrukturą 
towarzyszącą - I etap w Wielgomłynach 775,00 0,00 775,00 

Razem 10 891 399,33 - 1 190 115,00 9 701 284,33 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7168



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XLIX/85/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 151 729,13 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 166 511,13 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 825 600,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 159 618,00 

Rozchody ogółem: 
 

825 600,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 825 600,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7168



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/85/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2022 roku 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
 

Przychody Koszty 

1 2 3 4 5 

I. 

Zakład budżetowy 

przed zmianą 1 563 900,00   1 563 900,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 100 000,00   100 000,00   

po zmianie 1 663 900,00   1 663 900,00   

w tym: przed zmianą 128 500,00   128 500,00   

1. Dotacja przedmiotowa z 

budżetu gminy 

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

 

po zmianie 128 500,00   128 500,00   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7168



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XLIX/85/2022 

Rady Gminy Wielgomłyny 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2022 roku 

Dochody 

Dział Rozdział § Treść 
 

Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 6 925 126,75   

zmniejszenie -880 000,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 6 045 126,75   

 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 

przed zmianą 6 925 126,75   

 
zmniejszenie -880 000,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 6 045 126,75   

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

przed zmianą 61 081,40   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 61 081,40   

   

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 6 864 045,35   

  6100 
zmniejszenie -880 000,00   

  
zwiększenie 0,00   

   
po zmianach 5 984 045,35   

Razem: 

przed zmianą 6 925 126,75   

zmniejszenie -880 000,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 6 045 126,75   

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść 
 

Wartość 

010 
 

 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 250 256,20   

 
zmniejszenie -880 000,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 4 370 256,20   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7168



 

 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 250 256,20   

 
zmniejszenie -880 000,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 4 370 256,20   

  

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 3 850 256,20   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 3 850 256,20   

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

pompowniami ścieków w miejscowości 

Niedośpielin 

przed zmianą 3 850 256,20   

   
zmniejszenie 0,00   

 
 

 
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 3 850 256,20   

  

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 1 400 000,00   

  
zmniejszenie -880 000,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 520 000,00   

   

Modernizacja (rozbudowa i przebudowa) 

oczyszczalni ścieków w Wielgomłynach 

przed zmianą 1 400 000,00   

   
zmniejszenie -880 000,00   

   
zwiększenie 0,00   

   
po zmianach 520 000,00   

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 472 343,80   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 472 343,80   

 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 472 343,80   

 
zmniejszenie 0,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 472 343,80   

  

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 472 343,80   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 472 343,80   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7168



 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 112557E 

Goszczowa - Zalesie - Wielgomłyny Kolonia na 

odcinku od miejscowości Zalesie do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 3920E 

przed zmianą 472 343,80   

   
zmniejszenie 0,00   

   
zwiększenie 0,00   

   
po zmianach 472 343,80   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 202 526,75   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 1 202 526,75   

 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 202 526,75   

 
zmniejszenie 0,00   

 
zwiększenie 0,00   

 
po zmianach 1 202 526,75   

  

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

przed zmianą 1 202 526,75   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 1 202 526,75   

  

 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Wielgomłyny wraz z budową instalacji 

fotowoltaicznych w miejscowościach Sokola 

Góra, Sroków i Trzebce 

przed zmianą 1 202 526,75   

  
zmniejszenie 0,00   

  
zwiększenie 0,00   

  
po zmianach 1 202 526,75   

Razem 

przed zmianą 6 925 126,75   

zmniejszenie -880 000,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 6 045 126,75   

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7168


		2023-08-30T11:32:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




